TOT 10/2021 TA 2022 TOT 10/2022 Tot.-%
KESKUSVAALILAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 0,00 0,00 8 251,20 0,00
Tuet ja avustukset 0,00 6 500,00 0,00 0,00
TUOTOT YHTEENSA 0,00 6 500,00 8 251,20 126,94
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -13 204,80 -9 300,00 -9 444,98 101,56
Henkilosivukulut
Elakekulut -1 641,08 -1394,00 -1169,50 83,90
Muut henkilosivukulut -415,53 -337,00 -128,98 38,27
Palvelujen ostot -2 972,57 -3 500,00 -274,61 7,85
Aineet, tarvikkeet, tavarat -1166,51 -1 600,00 -103,36 6,46
KULUT YHTEENSA -19 400,49 -16 131,00 -11121,43 68,94
TOIMINTAKATE -19 400,49 -9 631,00 -2 870,23 29,80
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -19 400,49 -9 631,00 -2 870,23 29,80
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -19 400,49 -9 631,00 -2 870,23 29,80
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALUAAN -19 400,49 -9 631,00 -2 870,23 29,80
TARKASTUSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -3 509,55 -5100,00 -2 675,30 52,46
Henkilosivukulut
Elakekulut -18,03 0,00 -45,16 0,00
Muut henkil6sivukulut -1,60 -2,00 -3,49 174,50
Palvelujen ostot -5852,33 -8 330,00 -6 586,12 79,07
Muut toimintakulut 0,00 0,00 -33,06 0,00



KULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAN
KUNNANHALLITUS
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

-9381,51

-9381,51

-9381,51

-9381,51

-9381,51

47 917,20
24 385,39

5916,34
78 218,93

-381 394,81

-78 890,30
-12 601,92
-458 172,53
-15 200,13
-3220,00
-10 100,65
-959 580,34

-881 361,41

-881 361,41

-41 399,02

-13 432,00

-13 432,00

-13 432,00

-13 432,00

-13 432,00

41 492,00
81517,00
0,00

123 009,00

-472 535,00

-99 937,00
-18 343,00
-628 180,00
-15 010,00

-6 500,00
-9620,00

-1 250 125,00

-1127 116,00

-1127 116,00

-68 120,00

-9343,13

-9343,13

-0343,13

-0343,13

-9343,13

69 048,26
15 860,66

2 548,02
87 456,94

-382 092,77

-82 265,79
-10 533,01
-487 998,22
-33 472,98
-13 812,67
-50 744,85

-1 060 920,29

-973 463,35

-973 463,35

-40 788,82

69,56

69,56

69,56

69,56

69,56

166,41
19,46
0,00
71,10

80,86

82,32
57,42
77,68
223,00
212,50
527,49
84,87

86,37

86,37

59,88



TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAN

PERUSTURVALAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

-922 760,43

-922 760,43

537,64
374 404,40
37 032,93
59 702,55
471 677,52

-1007 233,33

264 172,39
-37 840,11

-8 783 517,75
-79 970,64
-607 207,31

-9 482,77

-10 789 424,30

-10 317 746,78

-10 317 746,78

0,00

-10317 746,78

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAN -10317 746,78

SIVISTYSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

154 489,24

-1 195 236,00

-1 195 236,00

34 100,00
306 790,00
26 640,00
68 500,00
436 030,00

-1343 352,00
-315 648,00
-55 882,00

-10 744 432,00
-76 970,00
-731 941,00
-10 020,00

-13 278 245,00

-12 842 215,00

-12 842 215,00

0,00

-12 842 215,00

-12 842 215,00

301 310,00

-1014 252,17

-1014 252,17

6 695,39
429 514,78
34 494,81
49 745,57
520 450,55

-1 095 440,01
-284 285,90
-32 720,52
-9224 770,39
-75 802,45
-550 438,25

-6 358,75

-11 269 816,27

-10 749 365,72

-10 749 365,72

-1743,40

-10 751 109,12

-10 751 109,12

163 285,89

84,86

84,86

19,63
140,00
129,49

72,62
119,36

81,55
90,06
58,55
85,86
98,48
75,20
63,46
84,87

83,70

83,70

0,00

83,72

83,72

54,19



Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkil6sivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAN

VAPAA-AIKALAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut

146 252,72
211 508,02

4 416,43
516 666,41

-2972 394,62

-564 161,61
-102 670,20
-1 006 256,59
-172 077,62
-795 653,71
-19 290,02
-5632 504,37

-5115 837,96

-5115 837,96

0,00

-5115 837,96

-5115 837,96

5482,63
59934,14
5 348,37
70 765,14

-102 199,67

-20 124,76
-3 397,54

124 000,00
29 500,00
7 500,00
462 310,00

-3 809 170,00

-787 749,00
-158 648,00
-1 393 665,00
-205 670,00
-894 500,00
-14 350,00

-7 263 752,00

-6 801 442,00

-6 801 442,00

0,00

-6 801 442,00

-6 801 442,00

5500,00
14 000,00
12 700,00
32 200,00

-98 534,00

-19941,00
-3 964,00

143 139,60
217 048,66

4 861,31
528 335,46

-3 145 070,98

-596 932,92
-92 776,14

-1 108 426,18
-207 071,76
-813 664,40
-14 878,22

-5 978 820,60

-5450485,14

-5450485,14

-9 237,60

-5 459 722,74

-5459 722,74

4 380,33
30 747,07
7 495,49
42 622,89

-70 037,39

-13 849,90
-2102,70

115,44
735,76

64,82
114,28

82,57

75,78
58,48
79,53
100,68
90,96
103,68
82,31

80,14

80,14

0,00

80,27

80,27

79,64
219,62
59,02
132,37

71,08

69,45
53,04



Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet, tavarat

Avustukset

Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALUAAN

TEKNINEN LAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

-26 509,68
-32 391,88
-14 150,00
-598,58
-199 372,11

-128 606,97

-128 606,97

0,00

-128 606,97

-128 606,97

421 518,00
23 410,00

2 317,40
669 842,52
1117 087,92

-278 166,34

-63 337,00
-9170,88
-832 352,31
-456 339,58
-18 590,12
-466 784,48
-2124 740,71

-1 007 652,79

-39 639,00
-9320,00
-15 000,00
-2 950,00
-189 348,00

-157 148,00

-157 148,00

0,00

-157 148,00

-157 148,00

736 267,00
34 000,00

6 400,00
884 987,00
1661 654,00

-347 963,00

-71 690,00
-14 110,00

-1 077 440,00
-583 050,00
-30 500,00
-586 967,00
-2711 720,00

-1 050 066,00

-23 431,15
-3 406,81
-15 825,00
-90,32

128 743,27

-86 120,38

-86 120,38

-3 391,80

-89 512,18

-89 512,18

448 184,40
20 808,50

7 036,49
650 920,84
1126 950,23

-303 835,48

-64 842,05

-8 125,86
-1022 529,75
-428 081,87
-21 589,98
-483 137,70
-2 332 142,69

-1205 192,46

59,11
36,55
105,50
3,06
67,99

54,80

54,80

0,00

56,96

56,96

60,87
61,20
109,95
73,55
67,82

87,32

90,45
57,59
94,90
73,42
70,79
82,31
86,00

114,77



VUOSIKATE -1007 652,79

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot -622 890,64

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS -1630543,43

TILIKAUDEN YLUAAMA (ALUAAN -1 630 543,43

-1 050 066,00

-760 010,00

-1 810 076,00

-1810 076,00

-1205 192,46

-690 469,13

-1 895 661,59

-1 895 661,59

114,77

90,85

104,73

104,73



